Candidus et rubicūdus xp̄us esse perhibet: quia nullū omnino peccatū faciens iusticie pulchritudinē ex integro tenuit.

et tamen tanquam peccator esset ad mortis passionem accessit. Qui per prophetas dicitur. Quare ergo rubrum est indumentum tuum? Electus vero ex milibus: quia ex totius generis humani massa nullus sine peccato reperitur: ipse homo non solum sine peccato fuit: sed etiam peccatores sua iusticia et sanguine redemit. Sequitur.

aa **Caput eius aurum optimum.**]

Caput christi deus. Ad caput bene aurum dicitur: quia ad comparationem creatoris omnis creatura res vilissima penditur.

bb **Coma eius elate palmarum nigre sicut coruus.**]

Quid per comas christi: nisi fideles quosque intelligimus? Qui dum fidem trinitatis in mente custodiunt: et deo adherentes quod creditur faciunt: quasi capite pedentes honorem portanti offerunt. Palma autem in altum valde crescendo proficit: et victoria significatioe sua pretendit. Coma ergo sicut elati palmarum sunt: quia electi quicumque dum semper ad alta virtutum se efferunt: per dei gratiam quicumque ad victoriam se perducunt. Nigre autem sicut coruus exiit: quia quicumque virtutibus in celum se erigunt semper tamen peccatores se esse cognoscunt. Sequitur.

cc **Oculi eius sicut columbe super rivulos aquarum que lacte sunt lote: et resident iuxta fluenta plenissima.**]

Oculi sponsae sicut colubae sunt: quia predicatorum christi qui via nobis ostendunt in simplicitate vivunt. Super rivulos autem aquarum esse perhibent: quia semper in reflectioe divinarum scripturarum perseverant. Lacte vero sunt lote: quia gratia creatricis sapientie tanquam lacte matris a peccatis per baptismum sunt mundate. **Quid autem per fluenta plenissima iuxta que resident intelligimus:** nisi sacre scripture profundam et archana dicta: que descripsimus: quibus nos reficimus: dum ea legendo vel audiendo haurimus. **Ad hoc etiam colubae iuxta fluenta residere solent:** ut volantium avium umbra in aqua videatur: super aquam se projicientes vngues rapacium sic effugiatur. Sic san-

cti viri in scriptura sancta fraudes demonum perspicitur: et ex descriptione quam vident quasi ex umbra hostem cognoscunt. **Hiis se consilij scripture ex toto addicit:** ut vix nihil agatur: nisi quod ex responso scripturarum audiatur: quasi in aquam se projiciunt hosti illud dunt. **Que fluenta plenissima dicuntur:** quia de quibuscumque scrupulis in scripturis consilium querit sine minoratioe de omnibus ad plenam inveniuntur.

dd **Bene eius sicut areole aromatum: consite pigmentarijs.**]

Si per oculos predicatorum intelliguntur: bene per genas ipsi in ecclesia figurantur: qui martyrio vitam finisse perhibent. **Quis enim pro fide christi sanguinem suum fundere non dubitat:** qui gene in facie christi rubet. **Per eos quoque pulchritudo fidei christiane publicatur:** quia ad quantum fidei premium tendant ostendunt dum pro ea moriuntur. **Que gene bene sicut areole aromatum esse dicuntur:** quia dum in constantia fidei martyrie electi exercentur: per cultum virtutum sancte opinionis fama quasi aromatum dilatant. **Sed areole pigmentarijs coteruntur:** quia martyres sancti: et a peccatis dentibus predicatoribus ad confessionem roborantur: et a subsequetibus ad imitatioem exempli populis adducuntur ab illis qui peccaverunt pigmenta virtutum colunt: ab his vero qui sequuntur pigmenta exemplorum suscipiunt. Unde et sequitur.

ee **Labia illius lilia stillantia mirram primam.**]

Quid enim per labia sponsi nisi ipsos quos dicimus predicatorum christi intelligimus? Qui dum mortem martyrii populis predicant: quasi mirram mortificationis carnibus ad condimentum distillant. **Que mirra bene prima esse dicitur:** quia nullus sic mortificatur: quo ille pro christo martyrio finit. **Primam enim dixit non pro tempore sed pro dignitate.** **Quid est quod labia sponsi lilia esse dicuntur:** nisi quod illi per quos christus loquitur necesse est ut mundum sint: et per eos bonus odor aspergat. **De quibus erat apostolus paulus qui dicebat:** Bonus odor sumus deo in omni loco: et in his

qui salui sūt. Sed notādū est qm̄ quicq̄d iusticie ⁊ fortitudis habet ab ipso xpo per exempla operū illius trahit. Ideo sequit̄ f. f. **M**anus illius tornatiles auree: plene hiacinctis.]

Quid em̄ permanus xpi designat: nisi opa que in mūdo gessit: ⁊ que nobis imitanda pponunt. Ipse em̄ ait: Qui me diligit: me sequat̄. Et ap̄s. Qui dicit̄ in xpo manere: sicut ille ambulauit: ⁊ ipse ambulare debet. Manus vero tornatiles esse phibent: qz sc̄ta opa eius sine ipositioe iniquitatis ex oī parte in iusticia gradiebāt. **M**anus em̄ tornat̄ in rotunditate sui: sine obstaculo voluit. Sic xpi opera in rectitudinis rotunditate volebant: qz tornitas nulla ei adhibebat: qua minus iusticia ei⁹ in rotundū duceret. Auree etiā manu⁹ esse dicunt: qz quicq̄d exterius inter homines operabat̄: in diuinitatis pulchritudine disponebat. Manus quoqz sp̄si plene hiacinctis esse dicunt: qz quicq̄qz illius opa p corde imitant̄: felicitatis eterne munerib⁹ in retributiōe ditant̄. Unde ⁊ idē redēptor. Qui mihi ministrare me sequat̄: ⁊ ubi ego sum: ibi ⁊ mihi⁹ meus erit. Sequit̄.